
DZ
2

DZ3 DZ3

DZ3

DZ1r

DZ1r

DZ1

DZ4

TV1

TT3

TT2

TT5

TT4

TT1

DS27A

DS4
8

DS54

DS27

DS43

DS
21

DS
49
A

DS42a

DS3
2DS44

DS
35

DS17
DS19

DS22

DS
38

DS
46

DS
20

DS36A

DS37A

DS50 DS14

DS4
7

DS28

DS33

DS4
1

DS36

DS3
4

DS45

DS
24

DS
40

DS29

DS13

DS18

DS
51

DS16

DS39

DS2
3

DS
42
b

DS2
6

DS53

DS29

DS2
5

DS
7r

DS10p

DS
14
p

DS19A

DS12p

DS16p

DS26A

DS
13p

DS
15
p

DS11p

DS6
rDS12

DS11

DS7

DS6

DS8

DS4

DS
9

DS10

DS2A

DS3

DS2p

DS5p

DS7p

DS10A

DS
4p

DS4A

DS5A

DS1p

DS2

DS2A2

TR1

TP1r

TP1r

TP1A

TE5

TE3

TE2

TE4

TE2r

TE1

DS
1

PZ2

PZ1

PPO5

PPO12

PPO1
PPO15

PPO9

PPO8

PPO13

Lukavice

Žamberk

Babí

Fořt

Pěčín

DZ2r

PPO24

PPO25

PPO20

PPO19

PPO21

PPO22
PPO23

ZÁSADY ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
I.2.b.1. VÝKRES PLOCH A KORIDORŮ

POŘIZ OVATEL
Královéhrad ecký kraj, Pivovarské nám ěstí 1245, 500 03 Hrad e c  Králové
ZADAVATEL

DATUM MĚŘÍTKO
če rve n 2020 1 : 100 000

ZPRACOVATEL

ZODPOVĚDN Ý PROJEKTAN T | VEDOUCÍ PROJEKTU

Krajský úřad  Královéhrad eckého kraje

RNDr. Milan Svobod a, autorizovaný arc h ite kt ČKA č. 02 463

HaskoningDHV Czech Repu blic, spol. s r.o., Sokolovská 100/94, 186 00 Prah a 8

Odbor úze m níh o plánování a stavebníh o řádu, Od d ěle ní úze m níh o plánování, Pivovarské nám ěstí 1245, 500 03 Hrad e c Králové

I.2.b.1.VÝKRES PLOCH A KORIDORŮ

ZÁSADY ÚZEMNÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE
N ÁZ EV A ČÍSLO VÝKRESU
ÚPLN É Z N ĚN Í PO VY DÁN Í AKTUALIZ ACÍ č.1, 2 a 4

VYSVĚTLIVKY
DS                                   DOPRAVN Í IN FRASTRUKTURA – SILN IČN Í DOPRAVA
DZ                                   DOPRAVN Í IN FRASTRUKTURA – ŽELEZ N IČN Í DOPRAVA
TE, TT                             TECHN ICKÁ IN FRASTRUKTURA – ELEKTROEN ERGETIKA
TV                                   TECHN ICKÁ IN FRASTRUKTURA – VODN Í HOSPODÁŘSTVÍ
TP, TR                             TECHN ICKÁ IN FRASTRUKTURA – PLY N ÁREN STVÍ
PPO                                 PROTIPOVODŇOVÁ OCHRAN A ÚZ EMÍ
r                                       ÚZEMN Í REZERVA
p                                      Z ÁMĚR PŘEVZ ATÝ BEZ VĚCN É Z MĚN Y  Z  ÚP VÚC
2, 2A                                ČÍSELN É OZ N AČEN Í Z ÁMĚRŮ

DS1Apr 
úze m ní re ze rva
zám ěr pře vzatý bez věc né zm ěny z ÚP VÚC
číse lné označe ní zám ěru
oborový kód  zám ěru

VYBRANÉ JEVY MAPOVÉHO PODKLADU
HRAN ICE ÚZEMÍ KRAJE = HRAN ICE ŘEŠEN ÉHO ÚZ EMÍ
HRAN ICE SPRÁVN ÍCH OBVODŮ OBCÍ S ROZ ŠÍŘEN OU PŮSOBN OSTÍ
HRAN ICE ÚZEMÍ OBCÍ
HRAN ICE KATASTRÁLN ÍCH ÚZ EMÍ

Poznám ka:
SY MBOLY  MAPOVÉHO PODKLADU MAJÍ POUZE IN FORMAČN Ě ORIEN TAČN Í CHARAKTER A N EJSOU 
PŘEDMĚTEM ŘEŠEN Í Z ÚR KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE. POKUD JE SOUČÁSTÍ 
MAPOVÉHO PODKLADU Z ÁKRES MOŽN ÉHO VY UŽITÍ ÚZ EMÍ, PAK JE TŘEBA N A N ĚJ N AHLÍŽET JAKO 
N A PŘEDBĚŽN OU IN FORMACI, KTERÁ SE MŮŽE POSTUPEM ČASU MĚN IT. K TĚMTO SY MBOLŮM 
MAPOVÉHO PODKLADU PROTO N ELZE PŘIHLÍŽET, N EBOŤ N EVY JADŘUJÍ REÁLN É USPOŘÁDÁN Í ÚZ EMÍ, 
ALE POUZ E MOŽN É VY UŽITÍ ÚZ EMÍ.

0 1 10 km5

S

LOKALITA VHODN Á PRO AKUMULACI POVRCHOVÝCH VOD
OCHRAN A PŘED POVODN ĚMI

KORIDOR VTL PLY N OVODU
REGULAČN Í STAN ICE

KORIDOR VY SOKOTLAKÉHO PLY N OVODU S TLAKEM N AD 40 BARŮ

KORIDOR ŽELEZ N ICE - ZKAPACITN ĚN Í / MODERN IZACE /
OPTIMALIZACE / ZDVOUKOLEJN ĚN Í / ELEKTRIFIKACE

KORIDOR ŽELEZ N ICE - CELOSTÁTN Í TRAŤ
KORIDOR SILN ICE II. TŘÍDY
KORIDOR SILN ICE I. TŘÍDY

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

KORIDOR VODOVODU

TRAN SFORMOVN A
KORIDOR N ADZEMN ÍHO ELEKTRICKÉHO VEDEN Í VVN  110 kV

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA
ÚZ EMN Í
REZ ERVA

KORIDOR DÁLN ICE

N ÁVRH

KORIDOR KAPACITN Í SILN ICE

EKONOMICKÝ ROZVOJ A ROZVOJ LIDSKÝCH ZDROJŮ

PRŮMY SLOVÁ Z ÓN A N ADMÍSTN ÍHO VÝZ N AMU#)

N ÁVRH

ÚZ EMN Í
REZ ERVA

N ÁVRH

ÚPLN É Z N ĚN Í PO VY DÁN Í AKTUALIZ ACÍ č.1, 2 a 4

Mapový pod klad:
Z áklad ní m apa Če ské re publiky 1 : 50 000 (ZM 50)
© Če ský úřad ze m ěm ěřiřský a katastrální

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

OTISK ÚŘEDN ÍHO RAZ ÍTKA A PODPIS OPRÁVN ĚN É ÚŘEDN Í OSOBY  POŘIZOVATELE

JMÉN O A PŘÍJMEN Í, FUN KCE OPRÁVN ĚN É ÚŘEDN Í OSOBY  POŘIZOVATELE
Ing. Petr Háp, ve d ouc í od d ěle ní úze m níh o plánování odboru úze m níh o plánování a stavebníh o řádu Krajskéh o úřadu Královéh rad e c kéh o kraje

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI
Zastu pitelstvo Královéhrad eckého kraje
OZ N AČEN Í SPRÁVN ÍHO ORGÁN U, KTERÝ VY DAL POSLEDN Í AKTUALIZ ACI Z ÁSAD ÚZ EMN ÍHO ROZ VOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

POŘIZ OVATEL

DATUM N ABY TÍ ÚČIN N OSTI POSELDN Í AKTUALIZACE Z ÁSAD ÚZEMN ÍHO ROZVOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

Krajský úřad  Královéhrad eckého kraje

POŘADOVÉ ČÍSLO POSLEDN Í AKTUALIZACE Z ÁSAD ÚZ EMN ÍHO ROZ VOJE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

4


